
 1 

         Kraków, dnia 20-05-2020 r. 
Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Rakowicka 27, 31-510 Kraków 
 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT ZŁOŻONYCH W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

 

 

1. Numer postępowania: KZ-272-3/20 

2. Przedmiot zamówienia: Budowa Forum UEK na terenie Kampusu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. 

3. Data i godzina otwarcia ofert: 20-05-2020 r.  godzina: 11:30. 

4. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  7 257 000,00 zł 

5. Oferty, które zostały złożone w terminie: 

Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty brutto 
[w złotych] 

Termin wykonania 
zamówienia 

Długość Gwarancji 
(ponad wymaganą 
długość gwarancji 

minimalnej) 
[w miesiącach] / 

Ogółem okres 
gwarancji [w 
miesiącach] 

Warunki płatności 

1. 
MTM Budownictwo Sp. z o.o. ul. 
Koszycka 21, 33-100 Tarnów  

6 866 000,00 zł Do 15 listopada 2020 r.  24/60 
Zgodnie ze wzorem 
umowy i zapisami SIWZ 

2. 
Przedsiębiorstwo Robót 
Budowlanych OLEXBUD Kąty 95, 
32-862 Porąbka Iwkowska 

8 451 864,96 zł Do 29 listopada 2020 r.  24/60 
Zgodnie ze wzorem 
umowy i zapisami SIWZ 

3. 

Konsorcjum firm:  
Lider: Przedsiębiorstwo 
Budowlane CZĘSTOBUD Damian 
Świącik al. Bohaterów Monte 
Cassino 40, 42-200 
Częstochowa, 
2) Partner: Przedsiębiorstwo 
Budowlane BUDOPOL Sp. z o.o., 
ul. Starowiejska 5, 42-244 
Jaskrów 
 

6 982 725,25 zł Do 15 listopada 2020 r. 24/60 
Zgodnie ze wzorem 
umowy i zapisami SIWZ 

4. 
Firma Budowlana ANNA-BUD 
Sp. z o.o. ul. Rondo ONZ 1, 
piętro 10, 00-124 Warszawa 

7 310 094,08 zł Do 15 listopada 2020 r.  24/60 
Zgodnie ze wzorem 
umowy i zapisami SIWZ 

5.  
Przedsiębiorstwo Budowlane 
DOMBUD S.A. ul. Drzymały 15, 
40-059 Katowice 

7 848 033,28 zł Do 15 listopada 2020 r.  24/60 
Zgodnie ze wzorem 
umowy i zapisami SIWZ 

6. 

Przedsiębiorstwo Usługowo – 
Budowlane WAKO BIS Sp. z o.o. 
Sp. k. ul. Bułgarska 15/U1, 30-
409 Kraków  

7 565 453,16 zł Do 15 listopada 2020 r.  24/60 
Zgodnie ze wzorem 
umowy i zapisami SIWZ 

7.  
Zakład Techniczno-Budowlany 
POLBAU Sp. z o.o. ul. 
Grunwaldzka 25, 45-054 Opole 

7 499 999,05 zł Do 15 listopada 2020 r.  24/60 
Zgodnie ze wzorem 
umowy i zapisami SIWZ 

8.  
WODPOL Sp. z o.o. Ks. Pr. ST. 
Słonki 24, 34-300 Żywiec 

6 939 924,98 zł Do 15 listopada 2020 r.  24/60 
Zgodnie ze wzorem 
umowy i zapisami SIWZ 

9.  
RE-Bau Sp. z o.o. Al. Armii 
Krajowej 19, 30-150 Kraków  

6 699 810,00 zł Do 15 listopada 2020 r.  24/60 
Zgodnie ze wzorem 
umowy i zapisami SIWZ 

10.  

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Przemysłowego Chemobudowa 
– Kraków S.A. ul. Klimeckiego 
24, 30-705 Kraków 

7 747 056,55 zł Do 15 listopada 2020 r.  24/60 
Zgodnie ze wzorem 
umowy i zapisami SIWZ 

 

 
 
 
 


